

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 5 sentyabr 2012-ci il tarixli 2421 nömrəli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Korrupsiyaya qarşı mübarizəyə dair 2012-2015-ci illər üçün Milli Fəaliyyət Planı”nın icrası ilə bağlı Vergilər Nazirliyi tərəfindən 2014-cü ildə görülmüş işlər

№	Tədbirin adı	Vergilər Nazirliyinin icraya məsul strukturları	İcra müddəti
1. Ərizə və şikayətlərə baxılması işinin təkmilləşdirilməsi			
1.1 (2.5)*	Vergilər Nazirliyinin rəhbərləri tərəfindən mütəmadi olaraq vətəndaşların birbaşa, o cümlədən səyyar qəbulunun təşkili	Hesabat ilində müraciət etmiş 1076 vətəndaş Vergilər Nazirliyində qəbul edilmiş, eyni zamanda regionlarda keçirilmiş səyyar qəbulda vergilər naziri tərəfindən daha 325 vətəndaş qəbul edilmişdir. Qəbul zamanı hər bir vətəndaşın müraciətinə fərdi qaydada yanaşılmış, müraciətin mahiyyəti diqqətlə öyrənilmiş, bəzi müraciətlərə dərhal cavab verilmiş, digərləri isə baxılması üçün nəzarətə götürülmüşdür.	2012-2015
1.2 (2.6)	Ərizə və şikayətlərin elektron qaydada qəbulu və rəsmi cavablandırılması işinin təkmilləşdirilməsi	<p>Məlum olduğu kimi, vergi ödəyiciləri ilə Vergilər Nazirliyi arasında yazışmalar onlayn kargüzarlıq vasitəsilə aparılır. Vergi ödəyicisi ona verilən şifrə və paroldan istifadə etməklə öz səhifəsinə daxil olur və vergi orqanına müraciət göndərə bilir. Göndərilən müraciət Vergilər Nazirliyində AVİS proqramında avtomatik şəkildə qeydiyyatla alınaraq məktuba qeydiyyat nömrəsi verilir və bundan sonra məktuba onun növü və icraçı strukturun adı əlavə edilərək dərəkənara göndərilir.</p> <p>Bundan başqa vətəndaşlar tərəfindən “Onlayn kargüzarlıq”, vergilər nazirliyinin rəsmi internet səhifəsindən (www.taxes.gov.az) “vergilər nazirinə məktub yaz”, “vergi orqanının əməkdaşlarının fəaliyyətində korrupsiya və digər hüquqpozma halları barədə məlumat ver”, “vergi orqanı əməkdaşının qeyri etik davranışı barədə məlumat ver”, “Vergi Apellyasiya şurasına elektron müraciət et” linkləri vasitəsilə, habelə oficce@taxes.gov.az e-mail ünvanına elektron müraciət etmək imkanı yaradılmışdır. Əvvəlki illərdə “vergi orqanının əməkdaşlarının fəaliyyətində korrupsiya və digər hüquqpozma halları barədə məlumat ver”, “vergi orqanı əməkdaşının qeyri etik davranışı barədə məlumat ver”, “Vergi Apellyasiya şurasına elektron müraciət et” linkləri vasitəsilə göndərilən müraciətlər aidiyyəti strukturlara daxil olduqdan sonra qeydiyyata alınmaq üçün Vergilər Nazirliyinin Aparatına göndərilirdi ki, bu da əlavə vaxt itkisinə səbəb olurdu. Hesabat ilində vətəndaş müraciətlərinə baxılmasında operativliyi təmin etmək məqsədilə Vergilər Nazirliyinin Aparatına həmin linklərlə daxil olmuş müraciətlərə baxış imkanı yaradılmış və həmin müraciətlərin daxil olan kimi qeydiyyata alınması təmin</p>	2013-2014

№	Tədbirin adı	Vergilər Nazirliyinin icraya məsul strukturları	İcra müddəti
		<p>edilmişdir.</p> <p>Hesabat ili ərzində Vergilər Nazirliyinin rəsmi internet sahifəsinin "Sual-cavab" bölməsinə 25 sayda, o cümlədən korrupsiya və vergi orqanı əməkdaşlarının hərəkətinə (hərəkətsizliyinə) dair şikayət xarakterli 12, vergidən yayınmaya dair şikayət xarakterli 3, digər xarakterli isə 10 sayda müraciət daxil olmuş və aidiyyəti üzrə Vergilər Nazirliyinin Aparatına yönəldilmişdir.</p> <p>Eyni zamanda, hesabat ili ərzində 195 Çağrı Mərkəzinə 1736 sayda şikayət, ərizə və məlumat xarakterli müraciətlər daxil olmuş, o cümlədən POS-terminallarla bağlı 34, STXM-lə bağlı 2, vergi orqanlarının vəzifəli şəxslərinin hərəkət və hərəkətsizliyi barədə 916, vergidən yayınma halları (ödənişi təsdiq edən sənədin verilməməsi, vergi orqanlarında qeydiyyatda olmadan əmlakın kirayə verilməsi, əmək müqaviləsi olmadan işçilərin maddəli işə cəlb edilməsi və s.) barədə 784 sayda müraciət Vergilər Nazirliyinin Aparatına yöndətilmişdir.</p>	
2. Dövlət qulluqçularının fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi və peşəkarlığının artırılması			
2.1 (8.1)	Vergi orqanlarına işə qəbulun müsabiqə və şəffaflıq əsasında həyata keçirilməsi mexanizmlərinin təkmilləşdirilməsi	Vergi orqanlarına işə qəbulla bağlı təkmilləşdirmələr davam etdirilmişdir. Belə ki, vergilər nazirinin əmri ilə "Dövlət vergi orqanlarına işə qəbulla əlaqədar sənədlərinin toplanması, yoxlanılması, müsabiqənin keçirilməsi, ehtiyat kadrların formalaşdırılması və idarə edilməsi qaydaları" təsdiq edilmişdir. Həmin qaydalara uyğun olaraq proqram təminatında ehtiyat kadr və vəzifə təlimatları test mərhələsindən sonra istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulur.	2012-2014
2.2 (8.3)	Tədris Mərkəzi tərəfindən korrupsiyaya qarşı mübarizə üzrə təlim modulunun hazırlanması və bu məsələlərlə əlaqədar tədris proqramlarının (etik davranış, maraqlar toqquşması, informasiya azadlığı və s.) təşkili	Vergilər Nazirliyinin Tədris Mərkəzi tərəfindən korrupsiyaya qarşı mübarizə üzrə təlim modulunun hazırlanması və bu məsələlərlə əlaqədar tədris proqramlarının (etik davranış, maraqların toqquşması, informasiya azadlığı və s.) təşkili məqsədilə 2014-cü ilin ilkin hazırlıq və ixtisasartırma kurslarının tədris-mövzu planlarına orta menecerlər və mütəxəssislər qrupuna aid edilən əməkdaşlar üçün "Korrupsiyaya qarşı mübarizə, etik davranış, maraqların toqquşması və məlumat azadlığı məsələləri", "Vergi ödəyiciləri ilə qarşılıqlı münasibətlərdə işgüzar ünsiyyət etikası və ünsiyyətin	2013-2014

№	Tədbirin adı	Vergilər Nazirliyinin icraya məsul strukturları	İcra müddəti
		psixoloji aspektləri. Nitq mədəniyyəti", "Vergi işçisinin etik davranış Kodeksi" və "Korrupsiya əleyhinə qanunvericilik. Korrupsiya cinayətləri üzrə cinayət təqibi məsələləri" mövzuları daxil edilmiş və təlimlər təşkil edilmişdir.	
2.3 (8.5)	Vergi orqanlarında rotasiya sisteminin tətbiqi ilə bağlı pilot layihələrin hazırlanması və bununla əlaqədar metodiki qaydaların tərtib edilməsi	Vergi orqanlarında rotasiya sisteminin tətbiqi ilə bağlı pilot layihələrin hazırlanması və bununla əlaqədar metodiki qaydaların tərtib edilməsi hal-hazırda davam edən və icrası 2016-cı ildə başa çatacaq "İnsan resurslarının inkişafı sahəsində Azərbaycan Respublikasının Vergilər Nazirliyinə dəstək" Tvinning layihəsi çərçivəsində görülməsi nəzərdə tutulur.	2013-2014
3. Maraqlar toqquşmasının qarşısının alınması və maliyyə xarakterli məlumatlar haqqında bəyannamələrin təqdim edilməsi			
3.1 (9.2)	Maraqlar toqquşmasının qarşısının alınması üzrə treninqlərin təşkili	2014-cü ilin 20 iyun tarixində nazirliyin əməkdaşları tərəfindən Tədris Mərkəzinin 2014-cü ilin tədris-mövzu planına uyğun olaraq vergi orqanlarının 27 nəfər vəzifəli şəxsi üçün "Korrupsiyaya qarşı mübarizə, etik davranış, maraqların toqquşması məsələləri" nə dair mövzusunda təlim keçirilmişdir.	2013-2015
4. Etik davranış qaydalarının təkmilləşdirilməsi			
4.1 (10.1)	Vergi xidməti əməkdaşları üçün etik davranış məsələləri üzrə mütəmadi tədris kursları və treninqlərin təşkil edilməsi	Vergilər Nazirliyinin Tədris Mərkəzində vergi orqanı əməkdaşları üçün keçirilən bütün ilkin hazırlıq və ixtisasartırma kursları zamanı tədris-mövzu planlarına uyğun olaraq etik davranış mövzusunda dərslər keçirilmişdir. Bundan başqa 20 iyun 2014-cü il tarixdə "Korrupsiyaya qarşı mübarizə, etik davranış, maraqların toqquşması və məlumat azadlığı məsələləri" mövzusunda təlim təşkil olunmuş və təlimdə 27 nəfər vergi orqanı əməkdaşı iştirak etmişdir.	2012-2015
4.2 (10.2)	Etik davranış məsələləri üzrə illik hesabatların hazırlanması və ictimaiyyətə açıqlanması (hesabatlarda aparılmış maarifləndirmə işləri, etik davranış qaydalarının pozulması halları və tətbiq edilmiş intizam tənbehi tədbirləri göstərilməklə)	Hesabat ili ərzində Vergilər Nazirliyi tərəfindən Etik davranış məsələləri üzrə bir çox tədbirlər görülmüşdür. Vergilər Nazirliyinin əmri ilə təsdiq edilmiş "Vergi işçisinin etik davranış kodeksi"nin tələbləri haqqında davranış qaydalarını hesabat ili ərzində pozmuş əməkdaşlarla fərdi söhbətlər aparılmış və həmin əməkdaşlar barəsində intizam tənbehi tədbirləri görülmüşdür. Bununla yanaşı, etik davranış məsələləri ilə bağlı maarifləndirmə işləri aparılmış, işə yeni qəbul edilmiş əməkdaşlara "Vergi işçisinin etik davranış kodeksi"nin 14.3-cü bəndinə əsasən kodeksin orijinal nüsxələrinin verilməsi	2012-2015

№	Tədbirin adı	Vergilər Nazirliyinin icraya məsul strukturları	İcra müddəti
		<p>nəzarətdə saxlanılmışdır.</p> <p>“Vergi işçisinin etik davranış kodeksi”nin tələblərinin pozulması ilə əlaqədar vətəndaşlardan daxil olmuş 43 şikayətə Nazirlikdə baxılmış, onlardan 38-i əsassız hesab edilmiş, 5-i əsaslı hesab edilərək şikayətə səbəb olmuş əməkdaşlar barədə müvafiq tədbirlər görülmüşdür.</p> <p>Bundan əlavə, Nazirliyin strukturlarının təqdimatları ilə əlaqədar “Vergi işçisinin etik davranış kodeksi”nin 2-ci fəsilində göstərilən vəzifələrin icrası zamanı intizam pozuntusuna yol vermiş əməkdaşlar barədə müvafiq tədbirlər görülmüş, hesabat ilində 3 əməkdaşın vergi orqanlarında xidmətlərinə xitam verilmiş, eyni zamanda qeyd olunan səbəbdən daha 3 əməkdaş aşağı vəzifəyə keçirilmiş, 2 əməkdaşın xüsusi rütbəsi bir pillə aşağı salınmış, 28 əməkdaşa şiddətli töhmət və 49 əməkdaşa töhmət elan edilmişdir.</p> <p>Hesabat ilində vergi orqanlarından müxtəlif səbəblərdən 152 nəfər (onlardan 73-ü vəzifəli şəxslər, 79-u ştatdankənar və büdcədənəkar fond hesabına saxlanılan işçilərdir) işdən azad edilmişdir.</p> <p>Etik davranış məsələləri üzrə illik hesabatla bağlı müvafiq məlumatlar hazırlanaraq Vergilər Nazirliyinin rəsmi internet sahifəsində (www.taxes.gov.az) yerləşdirilmiş, KİV-ə yayımlanmış və dövrü mətbuatda dərc olunması təmin edilmişdir.</p>	
4.3 (10.3)	Etik davranış qaydalarının pozulması ilə bağlı daxil olmuş şikayətlərin effektiv araşdırılması mexanizmlərinin müəyyən edilməsi	“Vergi işçisinin etik davranış kodeksi”nin pozulması ilə bağlı hesabat ilində 43 şikayət daxil olmuş, onlara qanunla müəyyən edilmiş müddətlərdə baxılmış və vətəndaşlara rəsmi cavab verilmişdir. Şikayətlərdən 5-i müsbət həll olunmuşdur.	2013-2014
5. Sahibkarlıq fəaliyyəti üçün əlverişli mühitin təkmilləşdirilməsi			
5.1 (12.5)	Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamalarla bağlı risk qiymətləndirilməsi sisteminin yaradılması və yoxlamaların risklərin idarə olunması əsasında təyin edilməsi	2013-cü ildən başlayaraq sahibkarlıq sahəsində keçirilən səyyar vergi yoxlamaları müvafiq risk modelləri əsasında təyin edilir. Belə ki, Vergi Məcəlləsinin və Vergilər Nazirliyinin 6 mart 2013-cü il tarixli əmri ilə təsdiq edilmiş “Vergi auditinin keçirilməsi Qaydaları”nın tələblərinə müvafiq olaraq hər bir audit sahəsi üzrə risk modellərinə əsaslanan seçimin nəticələri əsasında vergi ödəyiciləri tərəfindən yol verilmiş vergi qanunvericiliyinin	2012-2015

№	Tədbirin adı	Vergilər Nazirliyinin icraya məsul strukturları	İcra müddəti
		<p>pozulması halları sistemləşdirilərək, vergi yoxlamaları məqsədləri üçün audit seçmə sisteminin imkanlarından, vergi ödəyicilərinin bəyannamə məlumatlarından və xarici mənbələrdən əldə ediləcək məlumatlardan istifadə metodları, risk modellərinə əsaslanan seçim modelləri, risk modellərinin əhatə dairəsinə daxil olan parametrlər müəyyən edilir və keçiriləcək səyyar vergi yoxlamalarının müvafiq risk modelləri əsasında təyin edilməsi nəzərdə tutulmuşdur. Bununla yanaşı, vergi auditi məqsədləri üçün risklərə əsaslanan avtomatlaşdırılmış seçmə metodu, risk meyarlarının qiymətləndirilməsi və digər audit seçimi metodlarının təkmilləşdirilməsi işləri davam etdirilir.</p> <p>Kameral vergi yoxlamaları üzrə risklərin qiymətləndirilməsi məqsədilə “Hesabat&Axtarış” proqramının “Bəyannamələrə nəzarət” qovluğunun “Kameral hesablamalar” altqovluğunda müvafiq formada “AVİS-dən kənar uyğunsuzluqlar və risk meyarları üzrə real kameral hesablamalar barədə hesabat”dan istifadə edilir.</p> <p>Həmçinin, vergi nəzarətinin daha effektiv şəkildə həyata keçirilməsi, vergi potensialının daha dəqiq müəyyənləşdirilməsi və vergi sistemində yarana biləcək risklərin müasir idarəetmə alətlərindən istifadə edilməklə müxtəlif risk meyarları nəzərə alınmaqla qiymətləndirilməsi üçün Avtomatlaşdırılmış Vergi İnformasiya Sistemində “Vergidən yayınma risklərinin idarə edilməsi” (Tax Risk Management - TRM) aləti yaradılmışdır.</p> <p>Bununla yanaşı, vergi risklərinin minimallaşdırılması və son nəticədə vergi potensialının tam həcmdə səfərbər edilməsi məqsədilə “Vergidən yayınma risklərinin idarə edilməsi” alətindən vergi orqanlarının strukturlarının funksionallığı baxımından istifadə olunması məqsədilə müvafiq əmrilə “Vergidən yayınma risklərinin idarə edilməsi üzrə risk meyarları və onların hesablanması metodikası” təsdiq olunmuşdur. 1 iyun 2014-cü il tarixdən istifadəyə verilən TRM aləti vasitəsilə müxtəlif risk meyarları üzrə müəyyən edilən və “Böyük risk”, “Ən böyük risk” balları kimi qiymətləndirilən vergi ödəyicilərinin siyahısı vergi orqanının funksional strukturu tərəfindən məlumat bazasından alınaraq, araşdırmalar aparıldıqdan sonra xidməti</p>	

№	Tədbirin adı	Vergilər Nazirliyinin icraya məsul strukturları	İcra müddəti
		məruzələrlə müvafiq tədbirlərin görülməsi üçün aidiyyəti strukturlara göndərilmişdir.	
5.2 (12.7)	Bütün sahələrdə nağd hesablaşmaların həcmnin azaldılması, nağdsız hesablaşmaların həcmnin artırılması üçün tədbirlər görülməsi	<p>Vergilər Nazirliyi, Mərkəzi Bank və Dünya Bankı arasında “Nağdsız əməliyyatların stimullaşdırılması sahəsində” Əməkdaşlıq Sazişinin layihəsi hazırlanmışdır. Saziş layihəsi bütün dövlətdaxili proseduralardan keçərək Nazirlər Kabinetinə təqdim edilmişdir. Saziş üzrə bütün maliyyələşmələrin Dünya Bankı tərəfindən həyata keçirilməsi nəzərdə tutulur.</p> <p>Rüsumların, vergilərin, inzibati cərimələrin və digər ödənişlərin elektron qaydada ödənilməsinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı işlər 2014-cü ildə də davam etdirilmişdir. Bu elektron xidmətindən istifadə etməklə hesabat ili ərzində dövlət büdcəsinə 1179810 sayda ödəniş əsasında 314,1milyon manat vəsait daxil olmuşdur.</p> <p>Eyni zamanda respublika ərazisində nağdsız ödənişlərin, eləcə də POS-terminallardan istifadənin genişləndirilməsi məqsədilə cari ilin avqust ayından iri ticarət mərkəzlərində “Sürətli keçid üçün nağdsız ödəyin” şüarı altında layihənin tətbiqinə başlanılmışdır. Layihə çərçivəsində ölkəmizdə POS-terminallar vasitəsilə ödənişin təşviq olunması məqsədilə Bakı şəhərində və respublikanın digər şəhər və rayonlarında fəaliyyət göstərən iri ticarət mərkəzlərində nağdsız ödənişin aparılması üçün 12 vergi ödəyicisinə məxsus 56 təsərrüfat subyektində “Sürətli keçid üçün nağdsız ödəyin” şüarı altında layihə tətbiq olunmuşdur. Artıq həmin layihə respublikanın digər regionlarında da tətbiq olunur.</p> <p>Vergilər Nazirliyinin “Facebook” sosial şəbəkəsindəki səhifəsində bu barədə məlumatlandırma və təbliğat işləri aparılmış, müvafiq video-süjet hazırlanaraq sosial şəbəkələrdə və “Youtube” video hostingində yerləşdirilmişdir.</p> <p>Hesabat ilində nazirliyin rəsmi internet səhifəsinin (www.taxes.gov.az) “Sual-cavab” bölməsinə bu məzmununda daxil olmuş 10 müraciət, 195 Çağrı Mərkəzinə daxil olmuş 795 müraciət cavablandırılmışdır.</p> <p>Bununla yanaşı, nağd hesablaşmaların azaldılması və nağdsız hesablaşmaların həcmnin artırılması istiqamətində ictimai müzakirələrə</p>	2013-2014

№	Tədbirin adı	Vergilər Nazirliyinin icraya məsul strukturları	İcra müddəti
		<p>dəstək verilməsi məqsədilə KİV-lə sıx əməkdaşlıq davam etdirilmiş, Nazirliyin vəzifəli şəxslərinin müxtəlif telekanalarda - AzTV, İTV, Space TV, ATV, Xəzər TV, ANS, Lider TV, RTV, APA TV televiziya kanallarında müsahibələri təşkil olunmuş, bir sıra analitik xarakterli verilişlərdə vəzifəli şəxslərin iştirakları təmin edilmiş, dövrü mətbuatda - Respublika, Xalq qəzeti, Yeni Azərbaycan, Bakı-xəbər, İqtisadiyyat, İki sahil qəzetlərində - nağdsız hesablaşmaların stimullaşdırılmasını təbliğ edən 61 material dərc olunmuşdur.</p> <p>Bundan başqa, Beynəlxalq Mətbuat Mərkəzində "Vergilər" qəzetinin təşəbbüsü ilə "Elektron xidmətlər: çevik və səmərəli idarəçiliyin mütərəqqi modeli" mövzusunda «dəyirmi masa» keçirilmiş, bu Dəyirmi Masanın müzakirə mövzularından biri də vergi və rüsumların nağdsız qaydada ödənilməsi ilə bağlı olmuşdur. Tədbir KİV-də geniş işıqlandırılmışdır.</p> <p>Vergilər Nazirliyinin rəsmi mətbu nəşri olan "Vergilər" qəzeti də sözügedən mövzunu diqqətdə saxlamış, müvafiq mövzuda materiallar dərc edilmişdir.</p> <p>İctimaiyyətin geniş məlumatlandırılması üçün nağdsız hesablaşmaların və POS-terminallardan istifadənin üstünlüyü barədə hazırlanmış xüsusi bannerlərin elektron KİV-də (www.1news.az, www.apa.az və www.trend.az saytlarında 25 faiz trafiklə) yerləşdirilməsi təmin edilmişdir.</p> <p>Hesabat ilində "Vergilər" qəzetinin təşəbbüsü ilə fərdi jurnalist yazıları müsabiqəsi elan edilmiş, onun istiqamətlərindən biri kimi "Nağdsız ödəniş sisteminin inkişaf istiqamətləri" seçilmişdir. Müsabiqəyə ayrı-ayrı kütləvi informasiya vasitələrindən 15 məqalə və yazı təqdim olunmuş, bütün məqalələr dövrü mətbuatda dərc edilmiş, müsabiqənin qalibləri mükafatlandırılmışlar.</p> <p>POS-terminal quraşdırılacaq obyektlərdə stikerlərin yapışdırılması və kitabçaların paylanması üçün 50 min ədəd stiker və kitabça vergi orqanlarına təqdim edilmişdir.</p> <p>Vergi orqanlarının əməkdaşlarının POS-terminallardan istifadə qaydalarını öyrətmək üçün banklardan mütəxəssis dəvət edilmiş və müvafiq</p>	

№	Tədbirin adı	Vergilər Nazirliyinin icraya məsul strukturları	İcra müddəti
		<p>treninq keçirilmişdir. ASAN xidmət mərkəzlərində POS-terminallardan istifadə vəziyyəti mərkəzin əməkdaşları ilə müzakirə edilmiş və bütün xidmət mərkəzlərində qısa müddət ərzində POS-terminalların quraşdırılması işləri yekunlaşdırılmışdır.</p> <p>Hesabat dövründə görülmüş işlərin nəticəsində 58875 POS-terminalın quraşdırılması təmin edilmişdir. Hal hazırda uçotda olan obyektlər üzrə hesabların açılması, müqavilələrin bağlanması və POS-terminalların quraşdırılması işləri davam etdirilir.</p>	
6. Dövlət satınalmalarının təkmilləşdirilməsi və şəffaflığın artırılması			
6.1 (14.3)	Dövlət satınalmaları üzrə keçirilən müsabiqələrdə və satınalma müqavilələrinin icrasında qanun pozuntularına yol vermiş hüquqi və fiziki şəxslərin gələcəkdə dövlət satınalmalarında iştirakını məhdudlaşdıran mexanizmin yaradılması ilə bağlı daxil olan sənədlərə rəy verilməsi	Hesabat dövründə Dövlət satınalmaları üzrə keçirilən müsabiqələrdə və satınalma müqavilələrinin icrasında qanun pozuntularına yol vermiş hüquqi və fiziki şəxslərin gələcəkdə dövlət satınalmalarında iştirakını məhdudlaşdıran mexanizmin yaradılması ilə bağlı heç bir sənəd daxil olmamışdır.	2013-2014
6.2 (14.4)	Dövlət satınalmaları üzrə keçirilən müsabiqələrdə iştirak edən iddiaçıların hüquqlarını qorumaq məqsədi ilə şikayətlərə təxirə salınmadan baxılması üçün müvafiq tədbirlər görülməsi	Hesabat dövründə dövlət satınalmaları üzrə keçirilən müsabiqələrdə iştirak edən iddiaçıların hüquqlarının pozulması ilə bağlı müraciət (o cümlədən, şikayət) daxil olmamışdır.	2012-2015
6.3 (14.5)	Dövlət satınalmalarında aşkar edilən korrupsiya halları barədə hüquq mühafizə orqanlarının məlumatlandırılması	Mülkiyyətində dövlətin payı olan müəssisə və təşkilatların vergiləri ödəməkdən yayınması faktları üzrə aparılan ibtidai araşdırmalar zamanı korrupsiya hallarına yol verilməsinə diqqət yetirilir. Dövlət satınalmalarında korrupsiya hallarına yol verilməməsi və vergiləri dövlət büdcəsinə ödəməkdən yayınmış şəxslərin müxtəlif müəssisələr təsis edərək tender və kotirovkalarda iştirakının qarşısının alınması məqsədi ilə dövlət orqanlarına və təhsil müəssisələrinə (Daxili İşlər Nazirliyi, Gənclər və İdman Nazirliyi,	2012-2015

№	Tədbirin adı	Vergilər Nazirliyinin icraya məsul strukturları	İcra müddəti
		Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi, Təhsil Nazirliyi, Dövlət Sərhəd Xidməti, Diasporlarla iş üzrə Dövlət Komitəsi, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası, Bakı Dövlət Universiteti, Sumqayıt Dövlət Universiteti) vergi cinayətləri törətmiş şəxslər və onların rəhbəri olduğu digər müəssisələr haqqında məlumatlar göndərilmişdir.	
6.4 (14.6)	Dövlət satınalmalarının həyata keçirilməsi zamanı ehtimal olunan qiymətlərin müəyyən edilməsi metodologiyasının hazırlanmasında iştirak edilməsi və bununla bağlı müvafiq orqandan daxil olmuş təkliflərə münasibət bildirilməsi	Hesabat dövründə dövlət satınalmalarının həyata keçirilməsi zamanı ehtimal olunan qiymətlərin müəyyən edilməsi metodologiyasının hazırlanmasında iştirak edilməsi və bununla bağlı münasibət bildirilməsi üçün müvafiq orqandan heç bir təklif daxil olmamışdır.	2013-2014
7. Daşınmaz əmlakın dövlət reyestrinin aparılması sahəsində şəffaflığın artırılması			
7.1 (15.4)	Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri ilə digər informasiya sistemləri (məlumat bazaları, məlumat axtarış bazaları, reyestrlər və s.) arasında mübadilə imkanlarının genişləndirilməsi və informasiya mötəbərliyinin təmin edilməsi	Hesabat dövründə Vergilər Nazirliyi ilə Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin informasiya sistemləri arasında qarşılıqlı məlumat mübadiləsinin təşkili üzrə əlaqələndirici şəxslər müəyyən edilmişdir. Həmçinin, Vergilər Nazirliyində Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin əməkdaşları ilə görüş keçirilmiş, görüşdə qarşılıqlı mübadilənin təşkili ilə bağlı bütün texniki və digər məsələlər müzakirə edilmişdir. Hazırda qarşılıqlı mübadilə prosesi həyata keçirilir. Həmçinin, Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyindən daşınmaz əmlakın alqı-satqısı ilə bağlı aparılan notariat əməliyyatları barədə əldə edilən məlumatların elektron şəkildə alınması və AVİS-də avtomatik rejimdə təhlil edilməsi üzrə 28.11.2014-cü il tarixdə Texniki Tapşırıqla aidiyyəti üzrə müraciət edilmişdir.	2013-2014
8. Vergi nəzarəti və yoxlamalarının səmərəliliyinin artırılması			
8.1 (17.1)	Vergi auditinin seçim prosesinin avtomatlaşdırılması və seçim standartlarının hazırlanması	Vergilər Nazirliyinin 06.03.2013-cü il tarixli əmri ilə təsdiq edilmiş (10.02.2014-cü il tarixli əmrə edilmiş əlavə və dəyişikliklər nəzərə alınmaqla) "Vergi Auditinin keçirilməsi Qaydaları"na uyğun risk modellərinə əsaslanan 6 risk modeli standartı müəyyən edilmiş və AVİS-in audit modulunda seçim prosesinin tamamilə avtomatlaşdırılması təmin edilmişdir.	2013-2014

№	Tədbirin adı	Vergilər Nazirliyinin icraya məsul strukturları	İcra müddəti
8.2 (17.2)	Kameral və səyyar vergi yoxlamalarının həyata keçirilməsi üçün standart göstəricilər sisteminin və proqram təminatının işlənilib hazırlanması	<p>Vergilər Nazirliyi sistemində səyyar vergi yoxlaması aparılacaq vergi ödəyicilərinin seçilməsi risk faktorunun qiymətləndirilməsi sistemində əsaslanan avtomatlaşdırılmış seçmə metodu ilə həyata keçirilir. "Vergi auditinin keçirilməsi Qaydaları" ilə növbəti səyyar vergi yoxlamalarının keçirilməsi məqsədilə 4 seçim metodu hazırlanmışdır. Bu metodlar əsasında proqram təminatlı modellərlə audit seçiminin aparılması məqsədilə AVİS-in audit modulunda bir-birindən asılı olmayaraq ayrıca fəaliyyət göstərən 6 risk modeli üzrə seçimin aparılması təmin edilmişdir. Aparılan seçimin nəticəsində avtomatlaşdırılmış şəkildə hesablanan yekun risk balları növbəti səyyar vergi yoxlamalarının keçirilməsi üçün əsas kimi götürülür.</p> <p>Sahibkarlıq sahəsində aparılan kameral yoxlamalarla bağlı risk qiymətləndirilməsi sisteminin yaradılması və yoxlamaların risklərin idarə olunması əsasında təyin edilməsi ilə kameral vergi yoxlamalarının sistemləşdirilməsi və müvafiq uyğunsuzluq məktublarının yaradılmasının avtomatlaşdırılması kameral yoxlamaları zamanı 24 risk meyarlarının daha səmərəli tətbiqinə şərait yaratmışdır.</p>	2013-2014
8.3 (17.4)	Vergi Məcəlləsi üzrə korrupsiyaya şərait yaradan hallar üzrə risk təhlilinin aparılması	<p>Vergi Məcəlləsi üzrə korrupsiyaya şərait yaradan hallar üzrə risk təhlili aparılmış və nazirliyin strukturları tərəfindən təqdim edilmiş müvafiq təkliflər əsasında "Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişikliklər edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının Qanun layihəsi hazırlanmışdır.</p>	2013-2014
9. Korrupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində beynəlxalq əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi			
9.1 (26.1)	Korrupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində beynəlxalq və regional təşkilatlarla qarşılıqlı fəaliyyət, müxtəlif beynəlxalq proqram və layihələrdə iştirak, habelə bu sahədə ixtisaslaşmış beynəlxalq təşkilatlarla və xarici ölkələrin müvafiq orqanları ilə qarşılıqlı əməkdaşlığın davam etdirilməsi	<p>Hesabat ilində Azərbaycan Respublikası Baş Prokurorluğunun dəvəti ilə Baş prokuror yanında Korrupsiyaya qarşı Mübarizə Baş İdarəsində 17 yanvar 2014-cü il tarixdə keçirilmiş İqtisadi Əməkdaşlıq və İnkişaf Təşkilatının (OECD) Şərqi Avropa və Mərkəzi Asiya üzrə Antikorrupsiya Şəbəkəsinin İstanbul Fəaliyyət Planının həyata keçirilən Üçüncü Dəyərləndirmə Raundunun birinci mərhələsini müvəffəqiyyətlə keçən ilk üzv-dövlət olan ölkəmizdə korrupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində əldə olunmuş nailiyyətləri və müvafiq tövsiyələri özündə əks etdirən hesabatın təqdimatında və bununla əlaqədar dövlət qurumlarının və vətəndaş</p>	2012-2015

№	Tədbirin adı	Vergilər Nazirliyinin icraya məsul strukturları	İcra müddəti
		<p>cəmiyyətlərinin, xüsusilə də KİV nümayəndələrinin, həmçinin yüksək səviyyəli OECD rəsmilərinin iştirakı ilə keçirilən müzakirələrdə Vergilər Nazirliyinin nümayəndəsi iştirak etmişdir. Bundan başqa, 2014-cü ilin 30 iyun və 1 iyul tarixlərində Avropa Şurasının Korrupsiyaya qarşı mübarizə aparan Dövlətlər Qrupu (GRECO) və Beynəlxalq Anti-Korrupsiya Akademiyasının (İACA) iştirakçılığı ilə təşkil edilmiş konfransda Vergilər Nazirliyinin nümayəndələri iştirak etmişdir. Tədbir korrupsiyaya qarşı mübarizədə milli təcrübələrin və ən yaxşı praktikaların, o cümlədən antikorrupsiya qanunvericiliyinin tətbiqi, korrupsiyaya qarşı mübarizədə səmərəli qabaqlayıcı və cinayət təqibi tədbirləri məsələləri üzrə dinləmələr və fikir mübadiləsi həyata keçirilmişdir.</p> <p>Qeyd olunanlarla yanaşı, 2014-cü ilin 19-21 mart tarixlərində Macarıstan Respublikasının paytaxtı Budapeşt şəhərində Avropadaxili Vergi Administrasiyaları Təşkilatı (İOTA) tərəfindən ƏDV fırıldaqçılığına qarşı mübarizə üzrə Forumda, 2014-cü ilin 31 mart-18 aprel tarixlərində OECD tərəfindən İtaliyanın paytaxtı Roma şəhərində "Vergi cinayətlərinin araşdırılması sahəsində çalışan mütəxəssislər üçün bilik və bacarıqların təkmilləşdirilməsi üzrə intensiv beynəlxalq Proqram" mövzusunda keçirilmiş kurslarda, 2014-cü il 29 sentyabr - 1 oktyabr tarixlərində Avropa Şurasının çirkli pulların yuyulması və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı tədbirlərin qiymətləndirilməsi üzrə Ekspertlər Komitəsinin Azərbaycanın 4-cü raund qiymətləndirilməsinə həsr edilmiş iclasında, 2014-cü ilin 1-19 dekabr tarixlərində İtaliya Respublikasının Roma şəhərində OECD tərəfindən vergi cinayətlərinin araşdırılması sahəsində çalışan mütəxəssislər üçün "Maliyyə istintaqının aparılması" mövzusunda proqramda, 2014-cü ilin 8-12 dekabr tarixlərində Fransanın Strasburq şəhərində Avropa Şurasının çirkli pulların yuyulması və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı tədbirlərin qiymətləndirilməsi üzrə Ekspertlər Komitəsinin (MONEYVAL) plenar iclasında Vergilər Nazirliyinin nümayəndələri iştirak etmişdir.</p>	

№	Tədbirin adı	Vergilər Nazirliyinin icraya məsul strukturları	İcra müddəti
9.2 (26.2)	Birləşmiş Millətlər Təşkilatı, Avropa Şurasının Korrupsiyaya qarşı Dövlətlər Qrupu (GRECO) və İqtisadi Əməkdaşlıq və İnkişaf Təşkilatının (OECD) İstanbul Anti-Korrupsiya Fəaliyyət Planı çərçivəsində Azərbaycan Respublikasına verilmiş tövsiyələrin icrası istiqamətində zəruri tədbirlərin davam etdirilməsi	<p>Avropa Şurasının Korrupsiyaya qarşı Dövlətlər Qrupunun (GRECO) korrupsiyaya qarşı mübarizə ilə bağlı aidiyyəti tövsiyələrinin yerinə yetirilməsini təmin edən Tədbirlər Planının icrası təmin olunmuş və görülmüş işlər barədə Azərbaycan Respublikasının Korrupsiyaya Qarşı mübarizə üzrə Komissiyasına məlumat təqdim edilmişdir. Eyni zamanda, verilmiş tövsiyələr üzrə tədbirlər davam etdirilərək hüquqi şəxsin rəhbər vəzifələrini müəyyən vəzifə və müəyyən fəaliyyət növü ilə məşğul olmaqdan məhrum edən sanksiyanın praktikada effektiv tətbiqinin təmin edilməsi məqsədilə Vergilər Nazirliyində müvafiq avtomatlaşdırılmış nəzarət mexanizmi hazırlanmışdır. Bunun sayəsində məhkəmə qərarı əsasında məhrum etmə sanksiyası tətbiq edilmiş hüquqi şəxslərin təsisçisi və ya rəhbəri, habelə fərdi sahibkar qismində uçota alınması məhdudlaşdırılmışdır.</p> <p>OECD Şərqi Avropa və Mərkəzi Asiya üzrə Antikorrupsiya Şəbəkəsinin İstanbul Fəaliyyət Planının Azərbaycan üzrə 3-cü dəyərləndirmə raundu 2013-cü ildə həyata keçirilmişdir. Ölkəmizdə korrupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində əldə olunmuş nailiyyətləri və müvafiq tövsiyələri özündə əks etdirən hesabat 25 sentyabr 2013-cü ildə Antikorrupsiya Şəbəkəsinin Parisdə keçirilmiş 12-ci Monitoring görüşündə qəbul edilmişdir. Hesabatın 17 yanvar 2014-cü il tarixində Baş prokuror yanında Korrupsiyaya qarşı Mübarizə Baş İdarəsində keçirilmiş təqdimatında Vergilər Nazirliyinin nümayəndəsi iştirak etmişdir. Adıçəkilən hesabatda yer almış tövsiyələrin icrasını təmin etmək məqsədilə Baş Prokuror yanında Korrupsiyaya qarşı mübarizə Baş İdarəsi 31 oktyabr 2014-cü il tarixli məktubla Vergilər Nazirliyinə müraciət edərək aidiyyəti sualın cavablandırılmasını xahiş etmişdir. Bununla əlaqədar hazırlanmış müvafiq cavab məktubu 15 dekabr 2014-cü tarixində aidiyyəti üzrə göndərilmişdir.</p> <p>GRECO tərəfindən Azərbaycan Respublikası üzrə 4-cü qiymətləndirmə mərhələsi 2014-cü ildə aparılmışdır. Aparılan 4-cü qiymətləndirmə mərhələsində Vergilər Nazirliyinin səlahiyyətlərinə aid məsələlər əhatə edilməmişdir.</p>	2012-2015

№	Tədbirin adı	Vergilər Nazirliyinin icraya məsul strukturları	İcra müddəti
9.3 (26.3)	Beynəlxalq Anti-Korrupsiya Akademiyası ilə əməkdaşlığın genişləndirilməsi, birgə təhsil və tədris layihələrinin həyata keçirilməsi	<p>Hesabat ilinin 19-21 noyabr tarixlərində Bakıda IACA üzvü və iştirakçısı olan dövlətlərin Assambleyasının Bakı şəhərində 3-cü sessiyası keçirilmiş, tədbirdə vergilər nazirinin müavini Sahib Ələkbərov iştirak etmişdir. Beynəlxalq Antikorrupsiya Akademiyası və Vergilər Nazirliyi arasında 2012-ci ildə imzalanmış Anlaşma Memorandumunun icrası qaydasında korrupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində aktual mövzuya həsr olunmuş növbəti regional konfransın 2015-ci ilin yayında Vergilər Nazirliyinin Şamaxı rayonunun Tədris Mərkəzində keçirilməsi təklif edilmişdir.</p> <p>Bundan əlavə 2014-cü ilin 21 may tarixində Banqkok şəhərində Tailand Krallığı hökuməti adından Tailandın Korrupsiyaya qarşı Mübarizə üzrə Milli Komissiyasının ev sahibliyi ilə Beynəlxalq Anti-Korrupsiya Akademiyasının Üzvlər Yığıncağının ikinci sessiyasının Komitə iclasında Vergilər Nazirliyinin nümayəndəsi iştirak etmişdir.</p>	2013-2015
10. Korrupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində vətəndaş cəmiyyəti institutları ilə əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi			
10.1 (27.1)	Fəaliyyət planında nəzərdə tutulan tədbirlərin icrasına vətəndaş cəmiyyəti institutlarının cəlb edilməsi	<p>Hesabat ilinin fevral ayında "Azərbaycanda vergi sistemi: reallıqlar və perspektivlər" mövzusunda III Vergi Forumu keçirilmişdir. Forumun işinə dövlət orqanları, beynəlxalq təşkilatlar və banklarla yanaşı qeyri-hökumət təşkilatlarının və sahibkarların ictimai birliklərinin nümayəndələri də cəlb edilmiş və diskussiyalarda iştirak etmişlər.</p> <p>Bundan əlavə hesabat ilinin dekabr ayında Bakı şəhərində Vergilər Nazirliyinin və Azərbaycanda Amerika Ticarət Palatasının ("AmCham") birgə təşkilatçılığı ilə "Vergi sistemində şəffaflıq və əmələtmə" mövzusunda konfrans keçirilmişdir. Tədbirdə Milli Məclisin, Prezident Administrasiyasının, Nazirlər Kabinetinin, Amerikanın Azərbaycandakı səfirliyinin və "AmCham"-in nümayəndələri, Vergilər Nazirliyinin rəhbər vəzifəli şəxsləri və KİV nümayəndələri iştirak etmişdirlər.</p> <p>Eyni zamanda 2014-cü ilin dekabr ayında Vergilər Nazirliyinin 2 sayılı Ərazi Vergilər Departamentində KİV nümayəndələri üçün "Açıq qapı" günü keçirilmişdir. Tədbir KİV nümayəndələrini vergi xidmətinin yerli vergi orqanlarının fəaliyyəti ilə yaxından tanış etmək məqsədi daşımış, aparılan işlər barədə KİV nümayəndələrinə geniş məlumat verilmişdir.</p>	2012-2015

№	Tədbirin adı	Vergilər Nazirliyinin icraya məsul strukturları	İcra müddəti
10.2 (27.2)	Fəaliyyət planında nəzərdə tutulan tədbirlərin icrası üçün vətəndaş cəmiyyəti institutları ilə birgə layihələrin həyata keçirilməsi ilə bağlı daxil olan təkliflərə dair aidiyyəti tədbirlərin görülməsi	<p>Vətəndaş cəmiyyəti institutları ilə birgə layihələrin həyata keçirilməsi ilə bağlı daxil olan təkliflərə dair Vergilər Nazirliyində aidiyyəti tədbirlərin görülməsi istiqamətində işlər hesabat ilində də davam etdirilmişdir. Belə ki, 2014-cü ilin aprel ayında "Vergilər" qəzetinin təşkilatçılığı ilə "Əmək Məcəlləsinə dəyişikliklər: əmək müqaviləsi qeyri-legal məşğulluqla mübarizə vasitəsidir", iyun ayında "Dövlət qurumlarının fəaliyyətində insan amili", dekabr ayında "Elektron xidmətlər: çevik və səmərəli idarəçiliyin mütərəqqi modeli" mövzusunda dəyirmi masalar keçirilmiş, bütün tədbirlərə qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri dəvət edilmiş və diskussiyalarda fəal çıxış etmişlər.</p> <p>Hesabat ilinin dekabr ayında Bakı şəhərində Vergilər Nazirliyinin və "AmCham" birgə təşkilatçılığı ilə "Vergi sistemində şəffaflıq və əmələtmə" mövzusunda konfrans keçirilmişdir. Tədbirdə Milli Məclisin, Prezident Administrasiyasının, Nazirlər Kabinetinin, Amerikanın Azərbaycandakı səfirliyinin və "AmCham"-ın nümayəndələri, Vergilər Nazirliyinin rəhbər vəzifəli şəxsləri və KİV nümayəndələri iştirak etmişdir.</p> <p>Qeyd olunanlarla yanaşı 2014-cü ildə Vergilər Nazirliyinin vətəndaş cəmiyyətinin fəal üzvləri üçün həyata keçirdiyi "Vergi dostları" şəbəkəsinin genişləndirilməsi ilə bağlı tədbirlərə informasiya dəstəyi verilmişdir.</p>	2012-2015
11. Korrupsiyaya qarşı mübarizə ilə bağlı maarifləndirmə			
11.1 (28.3)	Vergi orqanlarına ictimai etimadın artırılması məqsədi ilə onların fəaliyyəti ilə bağlı təbliğat işinin təşkil edilməsi	<p>Vergi orqanlarının fəaliyyətinin işıqlandırılması və geniş ictimaiyyətə çatdırılması məqsədilə KİV-lə yüksək səviyyəli əməkdaşlıq hesabat ilində davam etdirilmişdir. Belə ki, hesabat ilində KİV-ə 127 press-reliz verilmiş, vergi orqanlarının rəhbər vəzifəli şəxslərinin KİV üçün 18 müsahibəsi (54 KİV-də işıqlandırılmışdır) təşkil olunmuşdur. 2014-cü il ərzində mərkəzi TV kanallarında vergilərlə bağlı 450 süjet efirə verilmiş, internet saytlarında 3660, mərkəzi mətbuatda 3495 material dərc edilmişdir. Bundan başqa, qeyd olunan dövrdə regional TV-lərdə və yerli mətbuat orqanlarında ümumilikdə 310 süjet və material efirə verilmiş və ya dərc olunmuşdur.</p> <p>Vergilər Nazirliyinin həyata keçirdiyi islahatlar və tətbiq olunan yeniliklər, o cümlədən Nazirliyin tətbiq etdiyi elektron xidmətlər, Asan imza,</p>	2012-2015

№	Tədbirin adı	Vergilər Nazirliyinin icraya məsul strukturları	İcra müddəti
		elektron audit, vergi partnyorluğu sazişləri, nağdsız hesablaşmaların stimullaşdırılması və s. mövzularla bağlı, eləcə də referat müsabiqələri, olimpiada və şahmat yarışlarının keçirilməsi ilə əlaqədar tədbirlərə informasiya dəstəyi verilmiş, KİV-də geniş maarifləndirmə kampaniyaları aparılmışdır.	
11.1.1 (28.3)	Korrupsiyaya qarşı mübarizə, etik davranış, maraqların toqquşması və məlumat azadlığı məsələləri sahəsində təlimlərin keçirilməsi	Vergilər Nazirliyinin Tədris Mərkəzində korrupsiyaya qarşı mübarizə, etik davranış, maraqların toqquşması, məlumat azadlığı məsələləri mövzularında təlimlərin keçirilməsi məqsədilə 2014-cü ilin tədris-mövzu planına "Korrupsiyaya qarşı mübarizə, etik davranış, maraqların toqquşması və məlumat azadlığı məsələləri" mövzusu daxil edilmişdir. Bununla əlaqədar 2014-cü ilin 20 iyun tarixində nazirliyin əməkdaşları tərəfindən Tədris Mərkəzində vergi orqanlarının 27 nəfər vəzifəli şəxsi üçün "Korrupsiyaya qarşı mübarizə, etik davranış, maraqların toqquşması və məlumat azadlığı məsələləri" mövzusunda təlim keçirilmişdir.	
11.2 (28.6)	Korrupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində bukletlərin, yaddaş kitabçalarının və digər maarifləndirici materialların nəşri və əhali arasında paylanması	Vergilər Nazirliyi tərəfindən Korrupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində bukletlərin, yaddaş kitabçalarının və digər maarifləndirici materialların nəşri və əhali arasında paylanması məqsədilə "Korrupsiyaya yox deyək" adlı yeni buklet hazırlanmış və 1500 sayda nəşr etdirilərək vergi ödəyicilərinə çatdırılması üçün aidiyyəti üzrə təqdim edilmişdir. Bukletdə korrupsiya ilə əlaqədar əsas anlayışlar, korrupsiyaya qarşı mübarizəni həyata keçirən orqanlar, Vergilər Nazirliyində korrupsiyaya qarşı mübarizəni həyata keçirən struktur, korrupsiya ilə əlaqədar hüquqpozmalarla bağlı müraciətlərə baxılmasının xüsusiyyətləri barədə məlumat verilmiş, korrupsiya ilə əlaqədar hüquqpozmalar barədə məlumat vermə imkanları əksini tapmışdır.	2012-2015

Qeyd: (2.5)* - mütərizədə göstərilmiş bəndlər Milli Fəaliyyət Planındakı bəndlərin nömrələrini göstərir